
 4 – terça-feira, 18 de Junho de 2024 diário dos Municípios Mineiros Minas Gerais 

Ferros

Câmara Municipal
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 06/2024 

DISPEnSa nº 06/2024 - manifesta interesse em obter propostas de 
eventuais interessados no prazo de 3 (três) dias úteis, nos termos do 
art. 75, II, § 3º, da Lei Federal nº 14.133/2021, para a Dispensa de 
Licitação, ocasião que ao final será selecionada a proposta mais vanta-
josa sob tipo de julgamento menor preço por item, visando a Contra-
tação de empresa para fornecimento de troféus para as premiações do 
evento mulher destaque a ser realizado pelo Legislativo Municipal na 
Câmara Municipal de Ferros /MG, conforme aviso de dispensa de lici-
tação e demais documentos do Processo Licitatório 06/2024, Dispensa 
nº 06/2024, que consta no site www.licitardigital.com.br. os interessa-
dos deverão encaminhar proposta de preço via www.licitardigital.com.
br até o dia 24 de junho de 2024 às 7:59h. Henrique alves Dias, agente 
de Contratação. 

4 cm -17 1953638 - 1

Frei Lagonegro

Prefeitura Municipal
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 003/2024
ProCESSo aDMInIStratIVo DE LICItaÇÃo nº 020/2024 - 
tIPo: MEnor PrEÇo Por ItEM - o Município de Frei Lagonegro 
- MG, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na cidade de 
Frei Lagonegro - MG, no Endereço: rua Cabral, n°46 - Bairro: Cen-
tro, inscrito no CnPJ sob o nº: 01.615.008/0001-25 por intermédio do 
Pregoeiro Municipal tiago Sousa Das Mercês nomeado pela Portaria 
nº 032/2023, torna PÚBLICo que realizará Processo administra-
tivo de Licitação nº 020/2024, licitação na Modalidade Pregão Ele-
trônico 003/2024 - tipo: MEnor PrEÇo Por ItEM, regido pela 
Lei n° 14.133/2021, Lei Complementar nº 123/06 e Decreto Munici-
pal nº 38/2024. objeto: rEGIStro DE PrEÇoS Para Futura E 
EVEntuaL aQuISIÇÃo DE GÊnEroS aLIMEntíCIoS em aten-
dimento as necessidades de todas as SECrEtarIaS MunICIPaIS 
DE FREI LAGONEGRO - MG, conforme especificações constantes 
nos anexos a este edital. abertura: 02/07/2024 às 09:00 hs. MaIorES 
InForMaÇÕES no PrÉDIo Da PrEFEItura, na rua Cabral, n° 
46, Centro, Frei Lagonegro - MG. E-MaIL: licitacaofreilagonegro@
gmail.com - tELEFonE (033) 9 9820-5858 E PortaL ELEtrÔ-
nICo: http://www.freilagonegro.mg.gov.br.
ESCLarECIMEntoS:
Diretamente pela PLataForMa DE LICItaÇÕES – www.licitar-
digital.com.br, Pregão Eletrônico nº 003/2024, ou Por MEIo ELE-
trÔnICo: E-MaIL: (licitacaofreilagonegro@gmail.com).

tiago Sousa das Mercês
Pregoeiro Municipal

6 cm -17 1953614 - 1

Câmara Municipal
EXTRATO DO CONTRATO N° 007/2024 – DISPENSA 

ELETRÔNICA 001/2024 - PL N° 011/2024
 objeto: Prestação de serviços de mão de obra para pintura e repa-
ros necessários no prédio da Câmara Municipal, com fornecimento 
de materiais. Fornecedor: CLESSES JoHnE GonCaLVES. Valor 
registrado: r$ 10.368,30 (dez mil e trezentos e sessenta e oito reais 
e trinta centavos). Data da assinatura: 29/05/2024: vigência do Con-
trato: 29/05/2024 a 27/08/2024. Silvaney Sousa Santos, agente de 
contratação.

2 cm -17 1953478 - 1

Frutal

Fundação Hospital Frei Gabriel
 EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO 

DA DISPENSA ELETRÔNICA N.º 007/2024 
– DISPENSA ELETRÔNICA 

 o Departamento de Licitações da Fundação Hospital Frei Gabriel, 
Frutal/MG, torna público o Extrato do Contrato administrativo n° 
032/2024, do Processo n° 091/2024, Dispensa Eletrônica n° 007/2024, 
que tem como objeto a contratação de empresa especializada em 
manutenção e reposição de peças do veículo modelo: 5603G33 – Fiat 
Ducato Maxicargo, placa: rMG – 3E24 FaB/MoD.: 2021 do Hospi-
tal Frei Gabriel – Frutal/MG, conforme termo de referência. Empresa: 
Venture Veículos Ltda – CnPJ n° 00.738.238/0004-61. Valor Global: 
r$ 31.940,00 (trinta um mil, novecentos e quarenta reais). Vigência: 
06/06/2024 e encerramento 06/08/2024 Frutal/MG, 06 de junho de 
2024. ana Carolina rizzo Morais. agente de Contratação.

3 cm -17 1953694 - 1

Governador 
Valadares

Prefeitura Municipal
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2024

aviso de licitação. o Município de Governador Valadares/MG, torna 
público o aviso de licitação Pregão Eletrônico nº 000012/2024, “Menor 
Preço Global - Pregão” referente à serviços funerários com forneci-
mento de urnas, serviços de preparação do corpo sem ornamentação 
e translado terrestre para atender usuários da Secretaria Municipal de 
Saúde de Governador Valadares- MG que evoluam para óbito durante 
o tratamento fora do domicílio conforme a Portaria do Ministério da 
Saúde N° 55 de 24 de Fevereiro de 1999; que em seu artigo 9° define 
“Em caso de óbito do usuário em tratamento fora de domicílio, a Secre-
taria do Estado Município de origem se responsabilizará pelas despesas 
recorrentes cujo edital encontra-se à disposição dos interessados, para 
exame e aquisição, através dos sites www.gov.br/compras e https://

www.valadares.mg.gov.br/licitacoes. o recebimento das propostas dar-
se-á: até às 09:00 do dia 04 de julho de 2024. o início da sessão de 
disputa de preços com análise das propostas: a partir das 09:30 hs do 
dia 04 de julho de 2024, com os representantes das licitantes devida-
mente credenciados e quantos interessarem. Governador Valadares, 17 
de junho de 2024.ísis Margareth Costa Ferreira- Secretária Municipal 
de administração.

5 cm -17 1953814 - 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024
aviso de licitação. o Município de Governador Valadares, Minas 
Gerais, através da Secretaria Municipal de administração, torna 
público que realizará licitação sob a modalidade Pregão Eletrônico n 
° 04/2024 – PaC 68/2024, “Maior oferta” tendo como objeto é a Con-
tratação de instituição financeira autorizada pelo Banco Central do Bra-
sil, para centralizar e processar os créditos da folha de pagamento de 
todos os servidores da administração Pública Municipal Direta, sem 
ônus para a Contratante. Cujo edital encontra-se à disposição dos inte-
ressados, para exame e aquisição, através dos sites www.gov.br/com-
pras e https://www.valadares.mg.gov.br/licitacoes. o recebimento das 
propostas dar-se-á: até às 09:00 do dia 02 de julho de 2024, com os 
representantes das licitantes devidamente credenciados e quantos inte-
ressarem. Governador Valadares, 17 de junho de 2024. Isis Margareth 
Costa Ferreira- Secretária Municipal de administração.

4 cm -17 1953812 - 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 175/2023
aviso de Homologação. o Município de Governador Valadares torna 
pública a homologação do Pregão Eletrônico 000175/2023 - PaC 
000747/2023 - registro de preços para aquisição de equipamento e 
material permanente - móveis em geral, eletrodomésticos, placas de 
sinalização e segurança - destinados ao serviço de Proteção Social 
Especial Média e alta Complexidade. Em decorrência do exposto no 
processo de licitação a mim apresentado, homologo o seu objeto a lici-
tante (abade & Capelli Industria e Comércio de Móveis LtDa nos 
lotes 4, 10 e 11 no valor total de r$ 5.493,00, Bt Comercio Inteligente 
LtDa no lote 17 no valor total de r$ 7.312,00, Comercial rHS LtDa 
nos lotes 1, 3, 13, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29 e 30 no valor 
total de r$ 45.120,13, GV3 CoMErCIo E InDuStrIa LtDa no 
lote 8 no valor total de r$ 9.800,00, M & C VarEJo LtDa nos lotes 
6 e 7 no valor total de r$ 15.884,80, MuLtI QuaDroS E VIDroS 
LtDa no lote 12 no valor total de r$ 2.196,00, MÓVEIS E SErVIÇoS 
LtDa - ME nos lotes 2, 5 e 18 no valor total de r$ 3.518,00, tECno 
SoLutIonS nos lotes 14 e 16 no valor total de r$ 7.099,00 e ÁGIL 
CoMÉrCIo DE MatErIaIS E EQuIPaMEntoS LtDa no lote 9 
no valor total de r$ 2.988,00) Valor total da licitação r$ 99.410,93 
(noventa e nove mil quatrocentos e dez reais e noventa e três centavos). 
Governador Valadares, 17 de junho de 2024. ísis Margareth Costa Fer-
reira- Secretária Municipal de administração.

5 cm -17 1953802 - 1

Grão Mogol

Prefeitura Municipal
PROC. 30/2024-INEX 15/24 CRED 1/24

 Credenciamento de Leiloeiros-Julgamento de documentos 21/6/24-10-
hs-licitagraomogol.mg@gmail.com-www.graomogol.mg.gov.br 

1 cm -17 1953696 - 1

Grupiara

Prefeitura Municipal
AVISO PLANO DE AÇÃO Nº DO PLANO DE 

AÇÃO: 30882120230005-018761 UF
o Município de Grupiara, pessoa jurídica de DIrEIto PÚBLICo 
IntErno, inscrito no CnPJ n°17.827.858/0001-27, com sede a rua 
José Ferreira de Castro, nº 09 - Centro – Grupiara/MG, nEStE ato 
rEPrESEntaDo PELo EXCELEntíSSIMo PrEFEIto MunI-
CIPaL ronaLDo JoSÉ MaCHaDo, na forma da Lei, faz saber a 
todos dos dados do Plano anual de aplicação de recursos da Política 
nacional aldir Blanc de Fomento à Cultura, CuJo DaDoS SEGuEM: 
Plano de ação nº do Plano de ação: 30882120230005-018761 uF Ente 
recebedor: MG Ente recebedor: MunICIPIo DE GruPIara. CnPJ 
17.827.858/0001-27. Valor total do Plano de ação: r$ 33.929,12. res-
ponsável pelo preenchimento do Paar: Geraldo Vieira Guimarães 
neto, Secretário Municipal de Cultura. tELEFonE (34) 9 9721-2393. 
E-MaIL: gvgneto@gmail.com. Grupiara/MG, 29 de maio de 2024

4 cm -17 1953741 - 1

Guaranésia

Prefeitura Municipal
EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº. 020/2024

Inexigibilidade nº. 005/2024, Processo nº. 022/2024. objeto: Contrata-
ção de empresa para apresentação nas festividades da Queima do alho 
no Distrito de Santa Cruz da Prata, que entre si celebram o Município 
de Guaranésia e JoÃo PEDro & CrIStIano SHoWS LtDa. Valor 
global: r$ 55.000,00. Vigência: 07/06/2025. EXtrato DE tErMo 
aDItIVo. tErMo aDItIVo nº 128/2024, terceiro termo aditivo 
ao Contrato nº 076/2022, Processo administrativo nº 134/2022, Dis-
pensa nº 005/2022, que tem como objeto a locação de imóvel para a 
instalação do Centro Psicológico e Fonoaudiológico, além do Setor do 
transporte de Pacientes da Secretaria Municipal de Saúde de Guara-
nésia firmado com EDER PEIXOTO. Valor: 24.000,00. Motivo: Pror-
rogação de prazo até 22 de junho de 2025. Laércio Cintra nogueira 
– Prefeito Municipal.

3 cm -17 1953901 - 1

Guarda-Mor

Câmara Municipal
EXTRATO DE CONTRATO – INEXIGIBILIDADE DE 
LICITAÇÃO 7/24 - PROCESSO LICITATÓRIO 12/24

 Modalidade: inexigibilidade de licitação. objeto: Contrata-
ção da empresa Instituto ulysses Guimarães, inscrita no CnPJ 
40.033.708/0001-63, nos moldes do art.74, III, F, da Lei 14133/21, 
para ministrar XIII fórum de gestão pública que ocorrerá nos dias 18 a 
21/06/2024 em Brasília/DF. Contratada: Instituto ulysses Guimarães, 

inscrito no CnPJ 40.033.708/0001-63. Valor Global r$ 3.560,00. 
Dotação orçamentária – nº. 04.122.0102.2004.3.3.90.39.00 – Ficha 
30 – Poder Legislativo – outros Serviços de terceiros de Pessoa Jurí-
dica. Guarda-Mor/MG, 18/6/24. Igor Costa de almeida, Presidente da 
Câmara Municipal.

3 cm -17 1953416 - 1

Guaxupé

Prefeitura Municipal
 PROCESSO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA Nº 009/2024 

ampla Participação – Forma de realização: ELEtrÔnICa, Processo 
nº 176/2024. tipo: Menor Preço Global. objeto: Seleção e contratação 
de empresa na área de engenharia civil e/ou arquitetura para Elabora-
ção de Projeto de abastecimento de água e esgoto sanitário com orça-
mento e aprovação junto a CoPaSa do Polo Industrial III no Muni-
cípio de Guaxupé/MG. as propostas e documentos pertinentes serão 
recebidos virtualmente no site www.ammlicita.org.br até o dia 04 de 
julho de 2024 às 09:00hs (Horário de Brasília), quando iniciará a fase 
de lances, conforme especificações e normas contidas no Edital e seus 
anexos, disponíveis no endereço eletrônico acima e no site www.gua-
xupe.mg.gov.br, onde o Edital poderá ser baixado a partir do dia 19 de 
Junho de 2024.VISIta tÉCnICa oPCIonaL: Poderá ser agendada 
na Secretaria Municipal de obras e Serviços Públicos, endereço Praça 
Paulo Carneiro, 87 – Centro – Guaxupé/MG – fone (35) 3559-1089 
com a servidora Fernanda para ser realizada entre os dias20de Junho 
a 03 de julho de 2024, nos horários das 09:00 as 11:00 horas e das 
14:00 as 16:00 horas. Maiores informações relativas a presente lici-
tação: Secretaria Municipal de administração do Município de Gua-
xupé, situada na avenida Conde ribeiro do Valle, 113 – pavimento 
superior, Centro – Guaxupé/MG, fone: (35) 3559-1021. Guaxupé, 17 
de Junho de 2024. Jair Pereira Bastos Filho – Secretário Municipal de 
administração.

5 cm -17 1953557 - 1

 PROCESSO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA Nº 008/2024
ampla Participação – Forma de realização: ELEtrÔnICa, Processo 
nº 173/2024. tipo: Menor Preço Global. objeto: Seleção e contratação 
de empresa na área de engenharia civil e/ou arquitetura para constru-
ção da praça do Parque Linear, situada à av. Pedro nicola – Centro, no 
município de Guaxupé. as propostas e documentos pertinentes serão 
recebidos virtualmente no site www.ammlicita.org.br até o dia 03 de 
julho de 2024 às 09:00hs (Horário de Brasília), quando iniciará a fase 
de lances, conforme especificações e normas contidas no Edital e seus 
anexos, disponíveis no endereço eletrônico acima e no site www.gua-
xupe.mg.gov.br, onde o Edital poderá ser baixado a partir do dia 18 de 
Junho de 2024.VISIta tÉCnICa oPCIonaL: Poderá ser agendada 
na Secretaria Municipal de obras e Serviços Públicos, endereço Praça 
Paulo Carneiro, 87 – Centro – Guaxupé/MG – fone (35) 3559-1089 
com a servidora Fernanda para ser realizada entre os dias19 de Junho 
a 02 de julho de 2024, nos horários das 09:00 as 11:00 horas e das 
14:00 as 16:00 horas. Maiores informações relativas a presente lici-
tação: Secretaria Municipal de administração do Município de Gua-
xupé, situada na avenida Conde ribeiro do Valle, 113 – pavimento 
superior, Centro – Guaxupé/MG, fone: (35) 3559-1021. Guaxupé, 17 
de Junho de 2024. Jair Pereira Bastos Filho – Secretário Municipal de 
administração.

5 cm -17 1953414 - 1

CONTINUIDADE DE SESSÃO – CONCORRÊNCIA Nº 002/2024
 Processo nº 061/2024. o Município de Guaxupé/MG, informa aos inte-
ressados que que tem por objeto a Seleção e contratação de empresa na 
área de engenharia civil e/ou arquitetura para executar a reforma do 
pavimento térreo do prédio da Prefeitura para a nova biblioteca munici-
pal, situada na avenida Conde ribeiro do Valle, 68, Centro, Guaxupé/
MG,oCorrErÁ no DIa 20 DE JunHo DE 2024, às 09h00min, na 
plataforma de licitações – www.ammlicita.org.br a ContInuIDaDE 
Da SESSÃo da Concorrência 002/2024, para continuidade dos tra-
balhos. Maiores informações relativas a presente licitação: Secretaria 
Municipal de administração do Município de Guaxupé, situada na ave-
nida Conde ribeiro do Valle, 113 – pavimento superior, Centro – Gua-
xupé/MG, fone: (35) 3559-1021. Guaxupé, 17 de junho de 2024. Jair 
Pereira Bastos Filho – Secretário Municipal de administração.

3 cm -17 1953934 - 1

Ibiraci

Prefeitura Municipal
DECRETO Nº 5247 DE 14 DE JUNHO DE 2024,

Que regulamenta no município de Ibiraci, os dispositivos da Lei Fede-
ral n° 13.874, de 20 de setembro de 2019, e da Lei Estadual n° 23.959 
de 27 de setembro de 2021, que tratam da liberdade econômica. o 
inteiro teor do Decreto está à disposição dos interessados na Secretaria 
de Governo e relações Institucionais, r: 6 de abril 912 e no linkhttps://
ibiraci.mg.gov.br - Informações(35) 3544-9700

2 cm -17 1953607 - 1

Igarapé

Prefeitura Municipal
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 05/2024. 

a Prefeitura Municipal de Igarapé/MG comunica a realização da 
Concorrência Eletrônica 05/2024relativo ao Processo administrativo 
de Compras n° 53/2024, nos moldes da Lei Federal n° 14.133/2021 
e suas alterações, do tipo menor preço. a disputa ocorrerá às 09h do 
dia 10/07/2024. objeto: Contratação de empresa de engenharia e/ou 
arquitetura para execução das obras de construção do Centro Espor-
tivo e Praça de Lazer do Bairro Fernão Dias, à Rua Teófilo Otoni, s/nº, 
Bairro Fernão Dias, em Igarapé-MG. o edital completo está disponível 
nos sites www.igarape.mg.gov.br, www.licitardigital.com.br e ainda, no 
setor de Compras, Licitações e Parcerias, situado no prédio da Prefei-
tura Municipal de Igarapé/MG, na avenida Governador Valadares, n° 
447, Centro, Igarapé/MG, no horário de 08h às 17h. Mais informações, 
telefone (31) 3534-5357. agente de Contratação, 18 de junho de 2024.

3 cm -17 1953512 - 1

Ingaí

Prefeitura Municipal
 PROCESSO LICITATÓRIO N.º 71/2024 

Inexigibilidade n.º 36/2024. - Base Legal: artigo 74 inciso II, da 
Lei 14.133/21 e suas alterações. objeto: contratação da empresa: 
aDrIano roGErIo DoMICInIano, CnPJ 14.450.172/0001-71, 
com sede na rua Brasilino Vinhas n° 64, Bairro residencial Estoril, 
taubaté – SP, CEP 12.092-741, que é a empresa exclusiva pelas apre-
sentações artísticas do artista tonho Prado, para apresentação no dia 
24/06/2024 cujo valor é r$35.000,00 (trinta e cinco mil reais), a contra-
tação da referida empresa objetiva a animação das Festividades à reali-
zação da 92ª Festa da Fogueira do Município de Ingaí/MG – Ingaí, 17 
junho de 2024 – Giulliano ribeiro Pinto - Prefeito Municipal. 

3 cm -17 1953429 - 1

 PROCESSO LICITATÓRIO N.º 70/2024 
Inexigibilidade n.º 35/2024. - Base Legal: artigo 74 inciso II, da Lei 
14.133/21 e suas alterações. objeto: contratação da empresa:50.478.587 
BarBara ISaDora SILVa DE rEzEnDE, sob CnPJ/MF n.º 
50.478.587/0001-17, com sede na rua Primeiro de Março, 79,Centro, 
Ingaí – MG, 37.215-000, que é a empresa exclusiva pelas apresentações 
artísticas do cantor Pedro Junior, para apresentação no dia 21/06/2024, 
cujo valor é r$4.000,00 (quatro mil reais),a contratação da referida 
empresa objetiva a animação das Festividades à realização da 92ª Festa 
da Fogueira do Município de Ingaí/MG – Ingaí, 17 junho de 2024 – 
Giulliano ribeiro Pinto - Prefeito Municipal. 

3 cm -17 1953425 - 1

Inhapim

Prefeitura Municipal
AVISO DE LICITAÇÃO – PROCESSO 104/2024

CREDENCIAMENTO 005/2024
a Prefeitura Municipal de Inhapim, através de seu prefeito torna 
público processo licitatório cujo objeto é: Credenciamento para a pres-
tação de serviços de exames de patologia clínica e citopatologia, para 
atendimento de cota SuS, relacionados na tabela SuS, para a secretaria 
municipal de saúde de Inhapim. Inicio de recebimento de propostas dia 
18/06/2024 às 08:30 horas via e-mail: cplinhapim2@outlook.com ou 
presencial no prédio da prefeitura, até dia 28/06/2024 às 08:30 horas. 
Edital e seus anexos à disposição no site www.pncp.gov.br/app/editais, 
no site da prefeitura e na Praça alaíde Quintela Soares, nº 115, centro, 
Inhapim. telefone: (33)3315-1511. Inhapim, 17 de junho de 2024. Mar-
cio Elias de Lima e Santos - Prefeito Municipal.

3 cm -17 1953639 - 1

Ipatinga

Prefeitura Municipal
HOMOLOGO INEXIGIBILIDADE 29/2024. 

o Secretário Municipal de Saúde de Ipatinga, no uso de suas atribui-
ções, faz publicar homologação em favor da empresa Philips Medical 
Systems Ltda, referente a contratação de serviços de manutenção pre-
ventiva e corretiva com reposição de peças para os equipamentos de 
ultrassonografia da Policlínica Municipal, valor global R$ 37.255,48, 
cumprindo o art. 74, inciso I da Lei Federal 14.133/21. Walisson Silva 
Medeiros, Secretário Municipal de Saúde, em 17/06/2024.

2 cm -17 1953577 - 1

HOMOLOGO INEXIGIBILIDADE 28/2024. 
o Secretário Municipal de Saúde de Ipatinga, no uso de suas atri-
buições, faz publicar homologação em favor do senhor WantuIL 
DoMInGoS Da SILVa, referente a locação de imóvel para sediar o 
Centro de referência de Saúde do trabalhador (CErESt), valor total 
r$ 56.640,00, cumprindo o art. 72, parágrafo único da Lei Federal 
14.133/21. Walisson Silva Medeiros, Secretário Municipal de Saúde, 
em 17/06/2024.

2 cm -17 1953573 - 1

Itabira

Prefeitura Municipal
RESULTADO CHAMADA PÚBLICA 001/2024

 o Município de Itabira torna público o resultado da Chamada Pública 
001/2024 para aquisição de gêneros alimentícios da agricultura Fami-
liar para atender a alimentação escolar, em cumprimento do estabele-
cido pela Lei nº 11.947/2009 e alteração pela Lei nº 13.987/2020, reso-
lução nº 06 de 08 de Maio de 2020/PnaE e resolução nº 21 de 16 de 
novembro de 2021 para período de 06 (seis) meses, conforme abaixo 
especificado:

Associações Classificadas CnPJ Valor total

aPaFI – associação dos Pro-
dutores da agricultura Fami-
liar de Itabira

12.116.854/0001-17 r$ 491.124,50

associação dos Produtores 
rurais e agricultores Fami-
liares do Córrego dos Pau-
las e região - Piedade de 
Caratinga/MG

28.052.950/0001-89 r$ 15.120,00

totaL r$ 506.244,50

 o Município de Itabira torna público que o resultado da Chamada 
Pública 001/2024 com os dados das associações listadas, encontram-se 
disponíveis no endereço eletrônico www.itabira.mg.gov.br

 Itabira, 17 de junho de 2024.
natália Lacerda Faria -Secretaria Municipal de administração

6 cm -17 1953677 - 1

 
Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017. 
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 320240617202804024.


